
Ergebnisliste Klasse G5 bis G7 Reg.-Nr.

04.10.2015

ADAC/DMSB Flugplatz - Slalom

MSC Helmbrechts e.V. im ADAC

197/2015

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Fischer Horst Suzuki Swift3

G
96317 Kronach NC 400064

01:01,96 0

1
02:03,03

0

5

01:01,07

8,50Punkte =

Schuberth Bernd Suzuki Swift4

G
96349 Steinwiesen NC 1057459

01:03,70 0

2
02:05,62

0

5

01:01,92

6,00Punkte =

Grams Nico VW Polo20

G
96237 Ebersdorf

MSC Coburg

NC 396056

Deutscher Motorsport Verband e.V BIC1013773

01:08,78 0

3
02:18,10

0

7

01:09,32

3,50Punkte =

Kerber Thomas VW Polo19

G
96472 Rödental

MSC Coburg

NC 1171633

01:15,20 3

4
02:34,35

3

7

01:13,15

1,00Punkte =
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